Подрядчик гарантирует Заказчику наличие квалифицированных специалистов для исполнения обязательств по настоящему Договору, а также необходимых разрешений, сертификатов и лицензий на деятельность, осуществляемую Подрядчиком в рамках настоящего Договора.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Общая стоимость Работ составляет 11 039 973 (Одиннадцать миллионов тридцать девять тысяч девятьсот семьдесят три) тенге 00 тиын, с учетом НДС и включает в себя все расходы Подрядчика, связанные с выполнением Работ, оплатой различных сборов, налогов, пошлин, приобретением строительного инвентаря (оборудование), материалов, ручных инструментов, необходимых для